中共泉州师院纪律检查委员会文件
泉师院纪委〔2017〕13号

[bookmark: _GoBack]中共泉州师范学院纪律检查委员会转发关于全省教育系统六起违反中央八项规定精神典型问题的通报的通知

各二级党委（党总支）、各单位：
现将福建省教育纪工委《关于全省教育系统六起违反中央八项规定精神典型问题的通报》（闽教纪工委〔2017〕18号）转发给你们，请认真贯彻落实习近平总书记关于进一步纠正“四风”、加强作风建设的重要指示精神，提高思想认识，强化责任担当，严格按照文件要求，抓好学习宣传贯彻落实，倡导勤俭文明过节新时尚，严格执行“六个严禁、六个不准”，确保元旦春节期间风清气正。“1+X”相关职能部门要认真履行各自职责，结合实际开展专项督查，形成联动联查、齐抓共管局面。校纪委将按照省纪委“五抓五重”要求，采取明察暗访、专项检查等方式，对本通知精神落实情况进行检查，切实加大监督执纪问责力度，对顶风违纪的，将严肃查处，越往后执纪越严。
请各单位落实“两节”期间紧盯“四风”问题报告制度，对发现的有关违纪问题线索、舆情及重要情况及时报告校纪委，并于2018年3月9日之前将元旦春节期间落实中央八项规定精神情况报送至校纪委办（行政楼501室，电子邮箱：jwb@qztc.edu.cn）。
举报电话：0595-22919635。

中共泉州师范学院纪律检查委员会
2017年12月28日

	泉州师院纪委办公室             2017年12月28日印发